
 1 

  

                                       Городская Дума 

Муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово» 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

       8 сентября  2016 года                                                                                № 33 
  

«О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы МО ГП 

«Город Белоусово» № 65 от 24.12.2015 г.  (с изм. и доп. № 2 от 28.01.2016 г., 

№ 19 от 26.05.2016 г., № 25 от 14.07.2016 г.)  «О бюджете муниципального 

образования  городского  поселения «Город Белоусово»  на 2016 год» 

 

        Рассмотрев изменения и дополнения в Решение Городской Думы МО ГП «Город 

Белоусово» № 65 от 24.12.2015г. (с изм. и доп. № 2 от 28.01.2016 г., № 19 от 26.05.2016 г., № 

25 от 14.07.2016 г.),       

                            Городская Дума  МО ГП  «Город Белоусово» 

                                                            РЕШИЛА: 

         

     Внести в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 65 от 24.12.2015г. (с 

изм. и доп. № 2 от 28.01.2016 г., № 19 от 26.05.2016 г., № 25 от 14.07.2016 г.) следующие 

изменения и дополнения:        

                   1. Изложить пункт 1.1. в следующей редакции: 

 Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год: 

общий объем доходов местного бюджета в сумме 50 451,9 тыс. рублей, в том числе 

объем безвозмездных поступлений в сумме 17 805,7 тыс. рублей; 

общий объем расходов местного бюджета в сумме  49 139,0 тыс. рублей; 

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда местного бюджета в сумме 

337,4 тыс. рублей; 

нормативную величину резервного фонда Городской Управы МО «Город Белоусово»  в 

сумме 50,0 тыс. рублей; 

верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 января  2017 года в сумме 

9983,7тыс. рублей; 

предельный объем муниципального долга в сумме 32 646,1 тыс. рублей; 

профицит бюджета в сумме 1312,9 тыс. рублей. 

 

 2. Утвердить  ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2016 год согласно 

приложению № 1 к настоящему Решению. 
  

3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава МО  ГП «Город Белоусово»                                                      Т.А.Григорьева 

     


